
 
 

UCHWAŁA NR IX/85/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/376/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 kwietnia 
2022 r. w sprawie podniesienia minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin 

zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz prowadzących rodzinny dom 
dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zmianami) w związku z art. 1 pkt 30 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o zmianie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2140) 

Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/376/2022 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie podniesienia minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych 
zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz prowadzących rodzinny dom dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1348


	UCHWAŁA NR IX/85/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T07:38:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




